CIRCUIT ROUTES ET CHAMPS

% samedi 21 septembre 2013 - RAINNEVILLE %}FH\
A ‘
< 122687
US CAMON et Commune de RAINNEVILLE Lt gt iy

Résultats individuels : 1/2 Marathon

21km100m

Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 DUBREUCQ Antoine 1h16'26" SEM/78 Amicale Du Val De Somme 1115977 1 16,6 106
2 QUILLET David 1h20'47" SEM/79 2 15,7 17
3 JOUBERT Daniel 1h21'22" SEM/78 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1385778 3 156 45
4  QUILLET Sebastien 1h21'37" SEM/76 PIC/080 Us Camon 1183122 4 15,5 1
5 D'HAENE Clement 1h22'48" SEM/88 5 153 137
6 DELRUE Patrice 1h23'29" V2M/61 PIC/080 Us Camon 761511 1 152 41
7 DEGARDIN Stephane 1h26'09" V1M/73 PIC/080 Esprit Run 650876 1 14,7 13
8 BRENET Mathieu 1h26'47" SEM/75 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062550 6 14,6 42
9 SOUFFLET Stephane 1h27'21" Vim/71 Albert Meaulte Aerospa.ac 1005233 2 145 37
10 DARTUS Gerard 1h28'03" VV2M/57 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1280604 2 14,4 80
11 RABAH Miloud 1h28'15" V1M/67 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1468689 3 143 70
12 LOUVEL Ludovic 1h28'51" SEM/74 7 14,2 36
13 BRENET Laurent 1h28'57" V1M/70 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062515 4 142 43
14 MARTIN Nicolas 1h30'53" SEM/82 PIC/060 Mouy Atac 1449411 8 13,9 57
15 DUMONTOIS Eric 1h31'57" V1iM/69 PIC/080 Us Camon 185213 5 138 3
16 DUPONTREUE Jean-luc 1h32'08" VV2M/58 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 372218 3 13,7 134
17 BOURGOIS Hugues 1h32'14" SEM/76 9 13,7 119
18 RARBI Saliha 1h32'23" SEF/79 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 573252 1 13,7 55
19 BROCQUEVIEL Arnaud 1h32'23" SEM/80 10 13,7 77
20 LADENT Sebastien 1h32'40" V1M/72 PIC/080 Running Club De Corbie 1188800 6 13,7 8
21 LEVERT Stephane 1h32'56" SEM/76 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1445867 11 136 61
22 VERMUNT Jean Marc 1h33'07" V1M/66 PIC/080 Amiens Uc 1212557 7 13,6 31
23 BELHADJ Cherif 1h33'41" V1M/69 8 135 54
24 DE FREITAS RIBEIRO 1h33'42" V1M/66 9 13,5 118
25 CARETTE Jean-philippe 1h33'43" V2M/58 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 217642 4 135 129
26 ABDESMED Mohamed 1h34'15" VV2M/56 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1291517 5 13,4 125
27 STAROSTA Xavier 1h3427" SEM/76 12 134 2
28 BOITEL Chrystophe 1h34'43" V2M/63 6 134 75
29 MACQUET Samuel 1h34'43" V1M/65 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 181039 10 134 59
30 TISON Ludovic 1h34'51" V2M/63 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1187218 7 13,3 145
31 PRUDHOMME Eric 1h35'00" SEM/74 PIC/080 Picquigny Running Club 1392926 13 13,3 63
32 DUFOUR Jerome 1h35'19" SEM/80 PIC/080 Running Club De Corbie 617280 14 13,3 68
33 DAVID Philippe 1h3521" V1iM/64 PIC/080 Amiens Uc 1098995 11 133 73
34 LECLERCQ Jean-marc 1h35'36" V1M/64 12 13,2 65
35 HENOCQUE Stephane 1h36'01" V1iM/72 13 132 85
36 NEBLING Vincent 1h36'13" V1iM/71 14 13,2 133
37 DEMOL Ludovic 1h37'02" V1iM/72 PIC/080 Amiens Uc 1333357 15 13,0 123
38 COURTOIS Franck 1h37'25" SEM/75 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1567861 15 13,0 33
39 VANSTEENKISTE Bernard 1h37'58" V2M/60 PIC/080 Esprit Run 1523478 8 129 27
40 LEBESGUE Bruno 1h38'00" V2M/62 PIC/080 Us Camon 1062670 9 129 4
41 MANSION Thierry 1h38'08" V1iM/72 16 129 11
42 DE VILLENEUVE Jean-luc 1h38'21" V2M/60 PIC/080 Us Camon 1364399 10 12,9 120
43 DESCAMPS Francois 1h38'29" V1M/68 |-F/078 Les Furets D Eiffage 1547383 17 129 15
44 VERDIER Olivier 1h38'39" V1M/73 PIC/080 Running Club De Corbie 130624 18 12,8 98
45 CABASSA Jean-sebastien 1h38'45" V1M/68 19 128 24
46 ALLART Nicolas 1h39'01" SEM/81 16 12,8 10
47 DELIENS Romuald 1h39'12" SEM/74 17 128 81
48 MEDMOUN Ali 1h39'40" SEM/77 18 12,7 18
49 PASSEPONT Yves 1h40'00" V2M/57 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 979366 11 12,7 142
50 NGOM Abdou 1h40'23" V1M/69 20 12,6 99
51 MORELLE Ludovic 1h40'35" SEM/75 19 126 30
52 CASCALES Laurent 1h40'37" V1M/69 PIC/080 Us Camon 1461184 21 12,6 39
53 ANDRE Stephane 1h40'45" V1M/73 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217206 22 126 38
54 CROIZE Jacques 1h40'45" V1M/66 PIC/080 Us Camon 1114122 23 12,6 69
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DEMEYER Christophe
DELAVIERE Benoit
DEMUYNCK Eric
JOLY Thierry
PRINGARBE Didier
MOUKAWANE Mohamed
LELONG Gilbert
LANFLE Laurent
ROHAUT Guillaume
FLAUTRE Vincent
LEFEVRE Yannick
LASSALLE Dominique
ALFRED Christophe
AKARIOUH Mohamed
LOUBIERE Thierry
GOURLIN Bruno
RIBEIRO Francisco (Por)
BOURY Christophe
MARSAUX Jacky
LAGET Philippe
VERMUNT Corinne
GODE Olivier
DUBOURGET Christophe
GROSSEMY Xavier
SUEUR Axelle
CATHIER Gerard
BORGOO Romain
DECLERCQ Veronique
DECLERCQ Eric
WYCKAERT Christian
PATOUX Cyril

STERZ Christophe
BEZOUT Adeline
CALENDREAU Antoine

DEVAUCHELLE Jean-michel

GERVOIS Frederic
CAMBRAY Didier
GORDOR Frederic
THUMERELLE Laurent
KWAPISZ Bertrand
DEGARDIN Christelle
DUBOURGET Laure
LAMENDIN Jean-luc
VALLERANT Franck
DESHAYES Jean-baptiste
FURCY Gilbert
NOURRY Beatrice
GROGNOT Roger
AUBRY Anne
GROGNOT Philippe
MICHAU Emmanuel
CLERE Freddy
CRETELLE Jeremy
ROUSSEL Helene
SACQUEPEE Richard
GROSSEMY Odile
D'HUBERT Dorothee
GACH Olivier
LEFEBVRE Adrien
POULAIN Daniel
BOULANGER Patrick
DUHEM Sandrine
DESCAMPS Arlene
GUILLEMONT Jean-claude
MAISON Bernard
CAPY Sabine

1h40'55"
1h40'59"
1h41'10"
1h41'30"
1h41'36"
1h41'45"
1h41'51"
1h42'10"
1h42'26"
1h42'32"
1h42'34"
1h42'41"
1h42'50"
1h43'53"
1h43'58"
1h44'30"
1h44'50"
1h45'41"
1h45'42"
1h45'51"
1h46'27"
1h47'15"
1h47'17"
1h47'51"
1h48'24"
1h48'25"
1h48'37"
1h48'40"
1h48'41"
1h48'41"
1h49'02"
1h49'04"
1h49'45"
1h50'03"
1h5027"
1h50'41"
1h51'51"
1h52'45"
1h53'05"
1h53'50"
1h54'25"
1h54'30"
1h54'49"
1h55'05"
1h57'04"
1h57'40"
1h58'37"
1h58'38"
1h58'45"
1h58'46"
2h00'18"
2h00'30"
2h02'03"
2h04'54"
2h04'54"
2h05'29"
2h05'56"
2h05'57"
2h07'57"
2h08'31"
2h09'39"
2h09'51"
2h12'31"
2h12'33"
2h1327"
2h16'20"
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V2M/59
V1M/68
SEM/74
V2M/61
V2M/55
V1M/65
SEM/74
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V1M/65 NPC/059

VIM/72
V2M/55
V2M/62
V1F/67
V1M/73
SEM/75
V2M/57
SEF/80
SEM/74
SEM/85
V1F/71
V2M/59
V2M/56
V1M/73
V1M/69
SEF/79
SEM/79
V1iM/64
V1M/70
V2M/60
SEM/78
V2M/62
SEM/77
V1F/72
SEF/77
V3M/53
V1M/69
SEM/74
V3M/A7
V1F/72
V3M/50
V1F/64
V2M/59
V1M/70
V2M/63
SEM/87
V2F/59
V1M/68
V2F/60
V1F/73
V1M/66
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Amicale Du Val De Somme
Us Camon
Amicale Du Val De Somme
Us Camon
Us Camon
Amicale Du Val De Somme
Amicale Du Val De Somme
Amicale Du Val De Somme
Amicale Du Val De Somme

Esprit Run

Planete Running

Les Foulees Flesselloises
Us Camon

Courir Au Chu D Amiens
Amiens Uc

Amicale Du Val De Somme
Us Camon

Amicale Du Val De Somme
Amicale Du Val De Somme
Amicale Du Val De Somme

Amicale Du Val De Somme
Amiens Uc

Albert Meaulte Aerospa.ac
Esprit Run
Courir Au Chu D Amiens

Amicale Du Val De Somme
Amicale Du Val De Somme
Albert Meaulte Aerospa.ac
Amicale Du Val De Somme
Albert Meaulte Aerospa.ac

Les Foulees Flesselloises
Amicale Du Val De Somme

Running Club De Corbie

Aca Beauvais
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56
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21
26
35
23
67
111
115
66
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49
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32
40
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29
52
104
139
92
16
53
72
71
124
138
91
64
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135
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103
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127
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121 CAPY Pascal
122 MERELLE Luc

124 VERDEZ Michele
125 DUQUEF Maurice

126 DURIEUX Anne

127 DIEPPE Anne-sophie

2h16'20" SEM/76
2h24'59" V2M/62
123 BOURGUIGNON Daniel 2h25'00" V3M/44

2h28'27" V2F/59 PIC/080 Amicale Du Val De Somme
2h28'27" V4M/41 PIC/080 Amicale Du Val De Somme
2h28'44" V2F/63
2h28'44" SEF/75

34

27
6
1187216 4
1117752 1
5
6

9,3
8,7
8,7
8,5
8,5
8,5
8,5

47
90
96
95
107
48
28

Nb de résultats :

127

(109 hommes, 18 femmes)
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